
350705-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 350705-2024 - Ergebnis

Frankreich – Audiovisuelle Geräte – Fourniture et installation de deux consoles de mixage audio 
multi-canal numérique à l'Opéra Bastille
OJ S 114/2024 13/06/2024
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Lieferungen

1. Beschaffer

Beschaffer
Offizielle Bezeichnung: Opéra national de Paris
E-Mail: correspondre@aws-france.com
Rechtsform des Erwerbers: Einrichtung des öffentlichen Rechts
Tätigkeit des öffentlichen Auftraggebers: Freizeit, Sport, Kultur und Religion

2. Verfahren

Verfahren
Titel: Fourniture et installation de deux consoles de mixage audio multi-canal numérique à 
l'Opéra Bastille
Beschreibung: Le marché a pour objet la fourniture et installation de deux consoles de mixage 
audio multi-canal numérique à l'Opéra Bastille. Les caractéristiques techniques des 
prestations de restauration sont définies dans le Cahier des Clauses Techniques Particulières 
(C.C.T.P.)
Kennung des Verfahrens: c5f2a6ed-64e7-48b0-a949-4b936b769400
Interne Kennung: MP-24-DTB-011
Verfahrensart: Offenes Verfahren
Das Verfahren wird beschleunigt: nein

Zweck
Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 32321200 Audiovisuelle Geräte
Zusätzliche Einstufung (cpv): 32321200 Audiovisuelle Geräte

Allgemeine Informationen
Rechtsgrundlage: 
Richtlinie 2014/24/EU

5. Los

Los: LOT-0000
Titel: Fourniture et installation de deux consoles de mixage audio multi-canal numérique à 
l'Opéra Bastille
Beschreibung: Le marché a pour objet la fourniture et installation de deux consoles de mixage 
audio multi-canal numérique à l'Opéra Bastille. Les caractéristiques techniques des 
prestations de restauration sont définies dans le Cahier des Clauses Techniques Particulières 
(C.C.T.P.)
Interne Kennung: F-PF-1432446

Zweck

https://ted.europa.eu/de/notice/-/detail/350705-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


350705-2024 Page 2/4

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Art des Auftrags: Lieferungen
Haupteinstufung (cpv): 32321200 Audiovisuelle Geräte
Zusätzliche Einstufung (cpv): 32321200 Audiovisuelle Geräte

Allgemeine Informationen
Auftragsvergabeprojekt nicht aus EU-Mitteln finanziert
Die Beschaffung fällt unter das Übereinkommen über das öffentliche Beschaffungswesen: ja

Zuschlagskriterien
: Kriterium

: Art Preis
Beschreibung: Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés 
uniquement dans les documents du marché.

Techniken
Rahmenvereinbarung: Keine Rahmenvereinbarung
Informationen über das dynamische Beschaffungssystem: 
Kein dynamisches Beschaffungssystem
Elektronische Auktion: nein

Weitere Informationen, Schlichtung und Nachprüfung
Überprüfungsstelle: Tribunal administratif de Paris
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt: Tribunal 
administratif de Paris
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Ergebnisse

Wert aller in dieser Bekanntmachung vergebenen Verträge: 304 243,00 EUR

Ergebnis, Los-– Kennung: LOT-0000
Status der Preisträgerauswahl: Es wurde mindestens ein Gewinner ermittelt.

Informationen über die Gewinner
Wettbewerbsgewinner: 
Offizielle Bezeichnung: LAWO
Angebot: 
Kennung des Angebots: LAWO
Kennung des Loses oder der Gruppe von Losen: LOT-0000
Wert der Ausschreibung: 304 243,00 EUR
Konzession – Wert: 
Bei dem Angebot handelt es sich um eine Variante: nein
Informationen zum Auftrag: 
Kennung des Auftrags: Mp-24-Dtb-011
Titel: Fourniture et installation de deux consoles de mixage audio multi-canal numérique à 
l'Opéra Bastille
Datum des Vertragsabschlusses: 10/06/2024

Statistische Informationen: 
Eingegangene Angebote oder Teilnahmeanträge: 
Art der eingegangenen Einreichungen: Angebote



350705-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

Anzahl der eingegangenen Angebote oder Teilnahmeanträge: 2

8. Organisationen

ORG-0001
Offizielle Bezeichnung: Avenue-Web Systèmes
Registrierungsnummer: 443928874
Stadt: Seyssinet-Pariset
Postleitzahl: 38170
Land: Frankreich
E-Mail: publications-joue@aws-france.com
Telefon: +33480041260
Rollen dieser Organisation: 
TED eSender

ORG-0002
Offizielle Bezeichnung: Opéra national de Paris
Registrierungsnummer: 78439607900054
Postanschrift: 120 rue de Lyon
Stadt: Paris
Postleitzahl: 75012
Land: Frankreich
Kontaktperson: NEEF Alexander
E-Mail: correspondre@aws-france.com
Telefon: 0140012186
Internetadresse: http://www.operadeparis.fr
Profil des Erwerbers: https://www.marches-publics.info
Rollen dieser Organisation: 
Beschaffer

ORG-0003
Offizielle Bezeichnung: Tribunal administratif de Paris
Registrierungsnummer: 916056
Postanschrift: 7 rue de Jouy
Stadt: Paris
Postleitzahl: 75181
Land: Frankreich
E-Mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: 0144594400
Fax: 0144594646
Rollen dieser Organisation: 
Überprüfungsstelle

ORG-0004
Offizielle Bezeichnung: Tribunal administratif de Paris
Registrierungsnummer: 916055
Postanschrift: 7 rue de Jouy
Stadt: Paris
Postleitzahl: 75181
Land: Frankreich

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
http://www.operadeparis.fr
https://www.marches-publics.info
mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr


350705-2024 Page 4/4

8.1.

E-Mail: greffe.ta-paris@juradm.fr
Telefon: 0144594400
Fax: 0144594646
Rollen dieser Organisation: 
Organisation, die weitere Informationen für die Nachprüfungsverfahren bereitstellt

ORG-0005
Offizielle Bezeichnung: LAWO
Größe des Wirtschaftsteilnehmers: Großunternehmen
Registrierungsnummer: 0
Postanschrift: Am Oberwald 8
Stadt: Rastatt
Postleitzahl: 76437
Land: Frankreich
E-Mail: sales@lawo.com
Telefon: (49) 7222 1002-0
Rollen dieser Organisation: 
Bieter
Wirtschaftlicher Eigentümer: 
Staatsangehörigkeit des Eigentümers: Frankreich
Gewinner dieser Lose: LOT-0000

Informationen zur Bekanntmachung

Kennung/Fassung der Bekanntmachung: 9c0ec542-17ea-47d0-b6d0-54569ca51e50  -  01
Formulartyp: Ergebnis
Art der Bekanntmachung: 
Bekanntmachung vergebener Aufträge oder Zuschlagsbekanntmachung – Standardregelung
Unterart der Bekanntmachung: 29
Datum der Übermittlung der Bekanntmachung: 12/06/2024 12:20:17 (UTC+2) Eastern 
European Time, Central European Summer Time
Sprachen, in denen diese Bekanntmachung offiziell verfügbar ist: Französisch
Veröffentlichungsnummer der Bekanntmachung: 350705-2024
ABl. S – Nummer der Ausgabe: 114/2024
Datum der Veröffentlichung: 13/06/2024

mailto:greffe.ta-paris@juradm.fr
mailto:sales@lawo.com

